
 

 1 

  C O M U N E  D I  S U C C I V O  
(P R O V I N C I A  D I  C A S E R T A )  

AF F A R I  GE N E R A L I  

 

 

COPIA 
 

  **  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA   COMUNALE   2012  ** 

 
 n.   40  del   7 novembre 2012   

Oggetto  

PROSIEGUO L.S.U. AL 31.12.2012 

 

L’anno  duemiladodici il giorno 7 novembre 2012   , alle ore 13,30 nella sala delle adunanze del Comune di 

Succivo, sita in via G.Lorca, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei 

sottosegnati assessori: 

 

n Cognome e nome Presente  Assente 

1 AVV. ANTONIO TINTO P  

2 IOVINELLI AMEDEO P  

3 SERRA GENNARO P  

4 AVERSANO GIOVANNI P  

5 PASCALE FRANCESCO P  

    

    

 

Presiede  : AVV. ANTONIO TINTO 

Redige il verbale :  DOTT. DI DOMENICO GIOVANNI  -   SEGRETARIO GENERALE 

il Sindaco - Presidente , constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che il responsabile del servizio proponente ha espresso il parere di regolarità tecnico amministrativa che 

di seguito integralmente si riporta: "ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267, si esprime parere : FAVOREVOLE  

Il Responsabile del servizio: fto  ANIELLO MARSILIO-D'ANGELO SALVATORE-BONANNO RAFFAELE 

 

 

Che  il dirigente responsabile del servizio finanziario ha espresso il parere di regolarità contabile, che di seguito 

integralmente si riporta: "ai sensi e per gli effetti dell'art.49 T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

d.lgs. 18 agosto 2000, n.267 si esprime parere : FAVOREVOLE  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario:  fto   ANIELLO MARSILIO 

 

 



40-2012 

PROPOSTA INTERSETTORIALE 

( AFFARI GENERALI-TECNICO-POLITICHE SOCIALI-FINANZIARIO ) 

I responsabili del servizio 

Vista la nota della Giunta Regionale della Campania protocollo 7624 del 29.10.2012  avente ad oggetto “ 

prosieguo attività L.S..U.  dal 01.011 .2012 al 31.12.2012  ;  

che nei progetti LSU in parola sono attualmente utilizzati un numero complessivo di unità lavorative ( 23 ) 

effettivamente utilizzati e non stabilizzati , giusto elenchi allegati che formano parte integrante e sostanziale del 

presente deliberato; 

Preso atto dei pareri resi dai competenti uffici sulla presente proposta di deliberazione in  relazione ai progetti 

e reso ai sensi del D.Lgs. n:°267/2000, come riportati sul frontespizio  del presente atto; 

 

propongono di deliberare  

1) Di prorogare , al 31.12.2012 i progetti LSU allegati che formano parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione,  alle medesime condizioni di cui alle precedenti proroghe ; 

2) Di trasmettere la deliberazione con la quale sia stata approvata la presente proposta alla : 

 

o Agenzia Regionale per il Lavoro , centro direzionale isola C5 /  NAPOLI 

o Alla Commissione Regionale per il Lavoro , Settore O.R.M E.L, Centro Direzionale, isola A/6 Napoli 

o Sede INPS  di AVERSA 

o Al Centro per l’impiego di AL Servizio Per L’impiego Ex Scica  Via Variante angolo Via Verdi     AVERSA 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Esaminata la soprariportata proposta di deliberazione; 

Visto il dlgvo  267-00; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile che allegati alla presente ne formano parte 

integrale e sostanziale e non comporta spesa a carico dell’ente. 

D E L I B E R A 

1) Di approvare la proposta di deliberazione relativa all’oggetto, come sopra articolata e che nel presente 

dispositivo si intende integralmente riportata e trascritta – la stessa viene acquisita al Registro delle 

deliberazione della Segreteria  

2) Delibera, altresì,  di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Scheda Lavoratori L.S.U.  
utilizzati  dal Comune di Succivo 

Ente Promotore Comune Di Succivo 
Codice Fiscale 81000670612 

Indirizzo Via G.Lorca 
Comune Di Succivo 
Tel.081-501.47.30 

E_mail : aniellomarsilio@comune.succivo.ce.it 

 
 

Tipologia: 

Servizi Alle Persone - Tutela Ambientale- Rete Idrica E Gestione Del Territorio- Riqualificazione Aree Urbane 

Servizi Tecnici Integrati – Trasporti – uffici amministrativi- vigilanza sul territorio – pulizia stabili comunali – verde pubblico 

 

 

 

Modalita’ Organizzative Dell’attivita’ e utilizzo per le attività 

Sorveglianza Aree Pubbliche - Plessi Scolastici – Patrimonio – Disciplina Afflusso Uscita Alunni  - Sorveglianza Scarichi 

Abusivi – Controllo Viabilita’ In Supporto Ai Vigili Urbani – uffici comunali – pulizia stabili comunali – vede pubblico 

 
SCHEDA N.1 

 

Nro cognome e nome settore /ufficio

1 Affinito Anna AFFARI GENERALI

2 Auletta Angelo AFFARI GENERALI

3 Belardo Natalia AFFARI GENERALI

4 Lampitelli Maria AFFARI GENERALI

5 Luongo Carlo AFFARI GENERALI

6 Perrotta Giuseppa AFFARI GENERALI

7 Semonella Giorgio AFFARI GENERALI

8 Luongo Gianfranco RAGIONERIA

9 Arenaccio Nicola VIGILI URBANI

10 Luongo Luigi VIGILI URBANI

11 Maisto Antonio VIGILI URBANI

12 Perrotta Grazia VIGILI URBANI

13 Tranchino Vincenzo VIGILI URBANI

 
 
 
 

Fto Il Responsabile del Servizio 
Aniello Marsilio 

 
 
 
 
 
 

mailto:aniellomarsilio@comune.succivo.ce.it


Nro cognome e nome settore /ufficio

1 Flagiello Francesco POLITICHE SOCIALI

2 Chiariello Francesco POLITICHE SOCIALI

3 Pellino Antimo POLITICHE SOCIALI
 

 
 
 

Fto Il Responsabile del Servizio 
Salvatore D’Angelo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nro cognome e nome settore /ufficio

1 Aletta Michele UFFICIO TECNICO

2 Crispino Biagio UFFICIO TECNICO

3 Dell’aversana Lucia UFFICIO TECNICO

4 Lampitelli Pasquale UFFICIO TECNICO

5 Palermo Michele UFFICIO TECNICO

6 Perrotta Giuseppe UFFICIO TECNICO

7 Tanzillo Gennaro UFFICIO TECNICO
 

 
fto Il Responsabile del Servizio 

Raffaele Bonanno 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

allegato alla deliberazione 40/2012 
 
 

 
  

 



 

 1 

n.   40  del   7 novembre 2012   

Letto e sottoscritto 

 

Il Sindaco / Il Presidente    Il Segretario Generale 

fto    AVV. ANTONIO TINTO    fto    DOTT. DI DOMENICO GIOVANNI 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto gli atti d’ufficio  

A T T E S T A 

Che  la  presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio del sito web  dell’ente “ 

http://www.comune.succivo.ce.it   in data 12 novembre 2012 e resterà affissa    fino al  27 novembre 2012  per n. 

15 giorni  consecutivi   

E’ stata comunicata in pari data  12 novembre 2012      ai sigg. capigruppo consiliari con protocollo (       )  

 

Il Responsabile del Servizio 

fto    Aniello Marsilio 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione dal   12 novembre 2012    , se non   

dichiarata immediatamente esecutiva , diverrà esecutiva il : 22 novembre 2012 

E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva il giorno :  7 novembre 2012 

 

Il Responsabile del Servizio 

fto   Aniello Marsilio  
 

CERTIFICAZIONE 

La presente è copia conforme all’originale esistente agli atti dell’ufficio. 

Viene rilasciata copia per uso 

 

(          )  amministrativo 

(          )  consigliere Comunale ed è limitata all’esercizio dei diritti elettorali connessi alla carica, ai sensi  

dell’allegato B del D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 642 ed è esente dai diritti di segreteria 

(          )  altro ………………. 

 

Succivo li :  …………………… 

il responsabile del servizio 

Aniello Marsilio 

  
 

http://www.comune.succivo.ce.it/

	40     GIUNTA 2012 NUOVO ( FONTESPIZIO ).pdf
	040    PROSIEGUO L.S.U. DAL  01.11.2012 AL 31.12.2012.pdf
	40    GIUNTA 2012 NUOVO ( PAGINA ULTIMA ).pdf

